היום זה הוא מחר זה מישהו אחר. כל החלטה של ועדת ערר משרתת את כל הטייסים, ולכן אני מאמין כי מתפקידה של אגודת התעופה הכללית לייצג את הטייסים בפני ועדת הערר. הפתרון הוא להקים ועד שיורכב ממשפטנים (ולא חסרים כאלה בין חברי האגודה) שיתנו סיוע בכל מקרה כזה .

ועדת ערר לרישוי - לפי תקנות הטיס(רישיונות לעובדי טיס)התשמ"א – 1981

בפני חברי ועדת ערר
קב' קימחי אברהם – יו"ר הועדה
עו"ד גל פלג
ערן דובדבני

העורר :
XXXXXXXXXX מיוצג ע"י זלקין לשלמה

המשיב :
רשות התעופה האזרחית

החלטה

הועדה מקבלת חלקית את בקשת המערער.